PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________20____ г.,  № _________

"О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального района от 04.10.2012 N 636 "Об утверждении Порядка формирования проекта районного бюджета"

В целях уточнения Порядка формирования проекта районного бюджета Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования проекта районного бюджета, утвержденный Постановлением Администрации муниципального района от 04.10.2012 N 636 "Об утверждении Порядка формирования проекта районного бюджета" (в редакции от 20.09.2013 N 673, от 04.08.2015 N 816, от 21.09.2015 N 935, от 15.09.2016 N 627, от 27.12.2017 N 1172, от 13 августа 2018 г. N 876) изменение, дополнив подпункт 1 пункта 3.6 после слов " перечень дополнительных расходов," словами "ранжированный по приоритетности, с учетом эффективности планируемых расходов, их социальной значимости, актуальности реализации заявленных мероприятий в соответствующем финансовом году, а также".

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района "Таймыр".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по финансовым и экономическим вопросам - начальника отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг Скобееву Н.В.

Глава муниципального района                                                     Е.В. Вершинин